Prekių pavadinimas Kiekis, 
mato 
vnt. 

Vieno vnt. 
įkainis, Eur 

be PVM 

Kiekio vertė, 
Eur be PVM 

1 2 3 4 5=3x4 
1. Plakatai 1600 vnt. 0,46 Eur 736,00 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM** 736,00 Eur 
PVM mokestis * 0,00 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM* 736,00 Eur 

Pasiūlymo kaina 736,00 Eur (Septyni šimtai trisdešimt šeši Eur su PVM). 
Priežastys dėl kurių PVM nemokamas ......neapmokestinama PVM.........................................................(nurodoma tais 
atvejais, kai Prekių tiekėjas yra ne PVM mokėtojas. 

Į PASIŪLYMO KAINĄ TURI BŪTI ĮSKAIČIUOTI VISI MOKESČIAI, SUKŪRIMAS, SPAUSDINIMAS IR